
STUDIO LEGALE ASSOCIATO

RIMINI CORSO d'AUGUST0, 100 - Tel. (0541) : 25805 Fax : 439462
rossiamadori@interfree.it

(C.F. e P. IVA 02045210404)

PREAVVISO DI PARCELLA

REGOLARE FATTURA SARA' EMESSA ALL'ATTO DELL'EFFF,TTIVA LIQUIDAZIONE

COMUNE DI CATTOLICA / SOCIETA'FINANZIARIA SACCARIFERA ITALO IBERICA

Corte d'Appello di Bologna RG.n.595/2009 definita con sentenza n.204/2015 di accoglimentO
dell'appello proposto dal Comune di Cattolica.
VALORE 563.000=oltre interessi dal 2 aprile 2002

ILL.M0

SIG. SINDACO DEL COMUNE DI CATTOLICA

A saldo delle spese e competenze dell'Avv.Gaetano Rossi dello Studio Legale Ass.to Avv.ti Rossi
Amadori di Rimini in relazione alla posizione di curt all'oggetto .

Rich.c. aut.sentenza 12,00=
Ritiro ed esame

Posizione e arch.

Disamina

Mandato e aut.

Atto di appello
Scritti e dir.

Rich.notifica 16,42=
Ritiro ed esame relate

Fasc.indice

Esame doc.ti

Iscrizione a ruolo 8,00=
Esame comp.avv.ria
Esame doc.avv.ri

Istanza di sospensione
Scritti e dir.

Fascicolo +indice

Esame doc.ti

Esame avv.fissaz.ud.

Esame ord.sospensione
Foglio di p.c.
Esame p.c. avv.rie
Comparsa conclusionale
Scritti e dir.

Esame comp.avv.ria
Memoria replica
Scritti e dir.

Esame replica avv.ria

35,00=

35,00=
142,00=
35,00=
35,00=

142,00=
400,00=
70,00=

120,00=
35,00=
71,00=
35,00=
71,00=
71,00=

142,00=
120,00=

35,00=
71,00=
35,00=
71,00=

142,00=
142,00=
142,00=
320,00=

71,00=
142,00=
360,00=

71,00=



Esame avv. dep. Sentenza
Esame sentenza

Consultazioni

Corrispondenza
Nota spese

35,00=
71,00=

142,00=
142,00=
71,00=

segue

36,42= 3.622,00=

ONORARI

Studio controversia

Atto di appello
Fase cautelare (ottenuta sospensione sentenza )
Fase decisionale (conclusionale replica)

5.016.00=

2.916,00=
1.500,00=
8.340,00=

17.772,00=
RIEPILOGO

COMPETENZE

ONORARI

3.622,00=
17.772,00=

15%

21.394,00=
3.209,10=

a detr.acc.parc.20/2009

24.603,lO=
1.500,00=

IMPONIBILE

4% CPA

23.103,lO=
924,12=

IVA22%

24.027,22=
5.285,99=

Riporto anticipaz.

29.313,21=
36,42=

Rit.d'acc.su imp.

29.349,63=
4.620,62=

TOTALE EURO 24.729,01=
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Liquidazione giudiziale compenso avvocati in ambito Civile
Artt. 1 - 11 D.M. 55/2014

Competenza: Corte d' Appello

Valore della Causa' Da € 520.001 a € 1.000.000

n

r 11 0e m{
@ W%

Fase

Fase di studio della controversia

Fase introduttiva del giudizio

Fase istruttoria e/o di trattazione

Fase decisionale

Compenso

€ s 434,00

€ 3.159,00

€ 7.280,00

€ 9.035,00

Compenso tabellare ex Art. 4, comma s: € 24.908,00

PROSPETTO FINALE

Compenso tabellare ex Art. 4, comma s

Spese generali ( 15% sul compenso totale )

Cassa Avvocati (4 % )

Totale lmponibile

€ 24.908,00

€ 3.736,20

€ 1.145,77

€ 29.789,97

IVA 22% su lmponibile € 6.553,79

IPOTESI DI COMPENSO L?QU?DABILE (s.e.o.) € 36.343,76

httn ://www.avvocatoandrean i?i U servi zi /ri sul tato-ear colo-co m nen so-avvocati -nara m etr 23/(Y)./).(1 16
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Liquidazione giudiziale compenso avvocati in ambito Civile
Artt. 1 -11 D.M. 55/2014

Competenza: Corte d' Appello

Valore della Causa: Da € 260.001 a € 520.000

r n
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Fase

Fase di studio della controversia

Fase introduttiva del giudizio

Fase istruttoria e/o di trattazione

Fase decisionale

Compenso tabellare ex Art. 4, comma s:

Compenso

€4.180,00

€ 2.430,00

€ 5.600,00

€ 6.950,00

€ 19.160,00

PROSPETTO FINALE

Compenso tabellare ex Art. 4, comma s

Spese generali ( 15% sul compenso totale )

Cassa Avvocati ( 4% )

Totale lmponibile

€ 19.160,00

€ 2.874,00

€881,36

€ 22.915,36

IVA 22% su Imponibile € 5.041,38

IPOTESI DI COMPENSO LIQUIDAB?LE (s.e.o.) € 27.956,74

httna/7urww qvvncqtn:qnrlreani it/servizi/risiiltmn-cqlcoin-cnmnenso,avvnc.ati-n:qrqmetr ).'s/O)/).m6


